COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2023 – AVISO

A Pregoeira, no uso das suas atribuições, informa que sessão do pregão supracitado, marcada

para o dia 20/03/2023 às 10h, necessitará reabertura de prazo devido alterações do edital. A

nova data de marcação será publicada no Jornal Oficial de Maricá (JOM), Jornal de Grande

Circulação (O DIA) e no sítio desta municipalidade no dia 20/03/2023.